
入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６ス政第２号　高城運動公園屋内競技場照明増設工事

都城市　高城町穂満坊

令和6年12月13日

令和6年6月28日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5061000025

落札

1
48,950,000特定建設工事共同企業体

霧島・児玉

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 53,845,000 円

円54,945,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円49,950,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円45,839,115
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

45,954,000 0.9975

2
トーエイ・内村

特定建設工事共同企業体 49,150,000

3
マエムラ・田之上

特定建設工事共同企業体 49,000,000

4
九南・栄進

特定建設工事共同企業体 49,700,000

(落札率) 97.99 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

簡建高城Ｒ６第１号　国道１０号（七瀬谷地区１工区）配水管布設工事

都城市　高城町有水

令和7年2月28日

令和6年6月28日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5065000019

落札

1
32,700,000代表取締役　四季　信一

有限会社　四季設備

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 35,970,000 円

円35,981,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円32,710,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円29,510,585
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

29,363,767 1.0050

(落札率) 99.96 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第７号　志比田・和田線舗装工事

都城市　志比田町外

令和6年12月13日

令和6年6月28日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000041

1
20,297,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 21,433,500 円

円22,326,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円20,297,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円18,158,761
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

18,167,845 0.9995

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 20,295,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

落札

19,485,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 20,020,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 20,150,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 20,095,000

(落札率) 95.99 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第４号　大王通線舗装工事

都城市　平江町外

令和6年12月13日

令和6年6月28日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000042

1
19,316,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 20,603,000 円

円21,247,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円19,316,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円17,254,173
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

17,280,094 0.9985

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 19,315,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 19,310,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 19,280,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

落札

18,730,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 19,310,000

(落札率) 96.96 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第３号　今町・安久線舗装工事

都城市　梅北町

令和6年11月25日

令和6年6月28日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000043

落札

1
14,253,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 15,678,300 円

円16,163,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円14,694,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円13,138,482
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

13,118,804 1.0015

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 14,690,000

3
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 14,681,000

4
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 14,690,000

5
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 14,600,000

6
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 14,548,000

(落札率) 96.99 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第５号　高見堂・豊満線舗装工事

都城市　梅北町

令和6年11月15日

令和6年6月28日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000044

1
12,167,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 12,848,000 円

円13,383,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,167,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円10,898,135
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

10,849,314 1.0045

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 12,090,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

落札

11,680,000

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 12,100,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 12,153,000

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 12,000,000

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 12,150,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 12,160,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 12,150,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 12,000,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 12,167,000

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 12,046,000

(落札率) 95.99 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第１号　薄谷・谷頭線舗装工事

都城市　丸谷町

令和6年11月15日

令和6年6月28日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000045

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 10,844,900 円

円11,180,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円10,164,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円9,009,832
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

9,055,108 0.9950

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 10,090,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 10,100,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 10,160,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 10,160,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 10,100,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗

落札

9,859,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 10,164,000

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 96.99 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第６号　折ヶ久保・戸ノ口線舗装工事

都城市　御池町

令和6年11月8日

令和6年6月28日　14時05分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000046

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 9,394,000 円

円9,592,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円8,720,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円7,776,807
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

7,765,160 1.0015

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治

落札

8,540,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 8,700,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 8,700,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 8,700,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 8,700,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 8,700,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 8,720,000

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 97.93 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第２号　幣次・踊橋線舗装工事

都城市　美川町

令和6年11月1日

令和6年6月28日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000047

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 6,820,000 円

円6,972,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円6,339,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,648,547
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,637,273 1.0020

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治

落札

6,200,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 6,300,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 6,339,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 6,330,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 6,300,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 6,300,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 6,339,000

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 97.80 ％



入札結果一覧表

課 054020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第８号　鷹尾２１９号線舗装工事

都城市　鷹尾一丁目

令和6年10月31日

令和6年6月28日　14時15分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5061000048

辞退

1
代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 5,896,000 円

円6,085,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円5,532,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,911,676
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,919,055 0.9985

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 5,500,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 5,500,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司

辞退

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守

落札

5,360,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 5,530,000

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 5,530,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 5,430,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美 5,532,000

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 96.89 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建起工Ｒ６第２号　国道２６９号（郡元町）汚水管布設工事

都城市　郡元町

令和6年11月20日

令和6年6月28日　14時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5065000030

辞退

1
代表取締役　久保田　勝志

株式会社　アクエアー

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 14,078,900 円

円14,119,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,836,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円11,450,536
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

11,479,235 0.9975

2
有限会社　アクティブ

代表取締役　中村　弘美

辞退

3
株式会社　旭工業

代表取締役　渡邊　富雄

辞退

4
稲元建設　株式会社

代表取締役　稲元　由紀夫

辞退

5
株式会社　今村工業

代表取締役　今村　廣子

辞退

6
有限会社　英建設

代表取締役　財部　周作

辞退

7
株式会社　栄伸

代表取締役　長友　眞知子

辞退

8
江尻建設　株式会社

代表取締役　江尻　末治

辞退

9
株式会社　カンナ工業

代表取締役　桐原　政弘

辞退

10
有限会社　技建工業

代表取締役　中村　雅喜

落札

12,799,000

11
株式会社　北諸開発

代表取締役　長友　良通

辞退

12
共栄建設　株式会社

代表取締役　佐澤　充

辞退

(落札率) 99.71 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建起工Ｒ６第２号　国道２６９号（郡元町）汚水管布設工事

都城市　郡元町

令和6年11月20日

令和6年6月28日　14時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5065000030

辞退

13
代表取締役　福元　久雄

協友建設　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 14,078,900 円

円14,119,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,836,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円11,450,536
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

11,479,235 0.9975

14
株式会社　霧島土木

代表取締役　佐土原　純一

辞退

15
有限会社　黒肱建設

代表取締役　黒肱　力

辞退

16
有限会社　弘栄建設

代表取締役　相葉　和弘

辞退

17
有限会社　克栄建設

代表取締役　馬場　克己

辞退

18
有限会社　鮫島工務店

代表取締役　鮫島　正裕

辞退

19
株式会社　サンビルド

代表取締役　久保　直重

辞退

20
有限会社　四季設備

代表取締役　四季　信一

辞退

21
有限会社　秀栄建設

代表取締役　坂江　陽輔

辞退

22
有限会社　秀峰建設

代表取締役　緒方　哲哉

辞退

23
須賀建設　株式会社

代表取締役　須賀　聡

辞退

24
株式会社　清興建設

代表取締役　清水　聡美

辞退

(落札率) 99.71 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建起工Ｒ６第２号　国道２６９号（郡元町）汚水管布設工事

都城市　郡元町

令和6年11月20日

令和6年6月28日　14時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5065000030

辞退

25
代表取締役　馬渡　耕一

有限会社　大興建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 14,078,900 円

円14,119,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,836,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円11,450,536
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

11,479,235 0.9975

26
大豊建設　株式会社

代表取締役　増田　健

辞退

27
有限会社　辰己建設

代表取締役　大塚　寛之

辞退

28
有限会社　田ノ上建設

代表取締役　田ノ上　幸二

辞退

29
株式会社　田原組

代表取締役　田原　幸一

辞退

30
株式会社　ツモル建設

代表取締役　黒木　幸樹

辞退

31
東和建設工業　株式会社

代表取締役　河野　美幸

辞退

32
株式会社　中尾組

代表取締役　中尾　輝美

辞退

33
有限会社　中園建設

代表取締役　中園　大輔

辞退

34
有限会社　南興建設

代表取締役　川上　一郎

辞退

35
株式会社　日建開発

代表取締役　福重　博司

辞退

36
有限会社　日翔建設

代表取締役　城村　喜広

辞退

(落札率) 99.71 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建起工Ｒ６第２号　国道２６９号（郡元町）汚水管布設工事

都城市　郡元町

令和6年11月20日

令和6年6月28日　14時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5065000030

辞退

37
代表取締役　中島　守

株式会社　原澤建設工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 14,078,900 円

円14,119,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,836,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円11,450,536
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

11,479,235 0.9975

38
有限会社　吹上産業

代表取締役　吹上　実明

辞退

39
有限会社　福島組

代表取締役　福島　正盛

辞退

40
藤川建設　株式会社

代表取締役　藤川　秀之

辞退

41
株式会社　藤誠建設

代表取締役　藤田　誠

辞退

42
株式会社　北清緑建

代表取締役　清藤　裕成

辞退

43
有限会社　堀之内緑地開発

代表取締役　堀之内　雅樹

辞退

44
宮島建設　株式会社

代表取締役　宮島　良一

辞退

45
村岡建設　株式会社

代表取締役　村岡　勇

辞退

46
株式会社　餅井建設

代表取締役　餅井　猛志

辞退

47
有限会社　山﨑建設

代表取締役　山﨑　英樹

辞退

48
株式会社　山元組

代表取締役　山元　浩之

辞退

(落札率) 99.71 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建起工Ｒ６第２号　国道２６９号（郡元町）汚水管布設工事

都城市　郡元町

令和6年11月20日

令和6年6月28日　14時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5065000030

辞退

49
代表取締役　横山　博行

株式会社　横山建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 14,078,900 円

円14,119,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,836,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円11,450,536
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

11,479,235 0.9975

(落札率) 99.71 ％


